
UCHWAŁA NR 34.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Międzyrzeckiego, 
sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej, informacji 

o stanie mienia powiatowego -  za 2023 r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Powiatu Międzyrzeckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Powiatu Międzyrzeckiego za 2023 rok. 

§ 2. Przedstawić Radzie Powiatu Międzyrzeckiego sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 
Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego. 

§ 3. Przedstawić Radzie Powiatu Międzyrzeckiego  informację o stanie mienia powiatowego sporządzoną 
za 2023 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17895A6-EFE0-4B19-BC26-B8D24E5C6216. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-28T08:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




